KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit
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Présentoir de comptoir

10 outils

Allgemein
Réf.

EAN

poids

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Livré avec
87 01 300

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Garni de 10 pinces ; différentes exécutions / variantes
e Présentoir en carton de qualité supérieure avec impression haut

brillant

e Compact, occupe peu de place dans la surface de vente

0018 01 V19
4003773082989
6.525¢g

41060100
EC011961
EC011961
EAE113c001

10 x KNIPEX Cobra® Pince multiprise de pointe
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